e/\ij

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 571/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 31 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no
uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro
de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.022538.2016-91, de 20 de maio de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos a partir de 12 de fevereiro de 2016, os servidores GLACIO
GLEY MENEZES DE SOUZA, Matrícula SIAPE n°. 1542946, CPF n° 761.823.044-72 e LEONARDO
DOS SANTOS FEITOZA, Matricula SIAPE n°. 1965197, CPF n° 011.665.704-95, pertencentes ao
Quadro Permanente desta Instituição, lotados no Campus de Educação a Distância, para na qualidade
de Titular e Substituto, respectivamente, fiscalizarem o contrato abaixo especificado e seus respectivos
termos aditivos.

N° do Contrato Empresa CNPJ

157/2015
PREMIUM PROMOÇÕES, EVENTOS E

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA - EPP
21.081.721/0001-43

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central